# LOK SABHA DEBATES

I First day of the Tenth Session of Second Lok Sabha
Vol. XXXVIII]

2 [No. 1

## LOK SABHA

Monday, February 8, 1960/Magha 19,
1881 (Saka)

The Lok Sabha met at Thirty-five
minutes past Twelve of the Clock

12.35 hrs.

[MR. SPEAKER in the Chair]

### MEMBER SWORN

Shri D. C. Mallik (Dhanbad)

### PRESIDENT'S ADDRESS

Secretary: I beg to lay on the Table
a copy of the President's Address to
both Houses of Parliament assembled
together on the 8th February, 1960.